
900-3353/21.- 

La Plata, 8 de febrero de 2021.- 

 

   Visto que la Secretaría de Posgrado solicita contar con la colaboración de la 

Lic. Paula Cecilia Ruiz, para cumplir funciones en dicha Secretaría, y 

CONSIDERANDO:  

que la Lic. Ruiz se desempeña en el cargo de Ayudante Diplomado interino 

con dedicación simple en la cátedra “Administración II (Técnicas Administrativas y Gestión 

Organizacional)”, 

   que correspondería extender la dedicación de simple a semidedicación en 

el cargo mencionado anteriormente,  

Por ello,  

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS, ad-referéndum de Consejo Directivo, 

RESUELVE: 

Art.1º.-Extender la dedicación de la Lic. Paula Cecilia Ruiz (DNI. 28.768.084), en el cargo de 

Ayudante Diplomado interino de la cátedra “Administración II (Técnicas Administrativas y 

Gestión Organizacional)”, de simple a semidedicación, para cumplir funciones en la 

Secretaría de Posgrado, a partir del 1º de febrero del año en curso y hasta el 28 de febrero 

del año 2022. 

Art.2º.- Dejar establecido que la presente llevará el número 23/21 del registro pertinente. 

Art.3º.-Regístrese y pase a consideración del Consejo Directivo, comuníquese, publíquese en el 

Digesto mediante el cual la Secretaría de Posgrado podrá imprimir copia de la presente 

Resolución, tome razón Dirección de Enseñanza y pase para la intervención que les 

compete a la Dirección Económico Financiera y al Departamento de Personal. Cumplido, 

vuelva. 

JCC 

RESOLUCIÓN Nº 23 

 

 

 

Mg. Eduardo A. De Giusti 

Decano 

Facultad de Ciencias Económicas 

  

 


		2021-02-08T14:44:46-0300
	DE GIUSTI Eduardo Andres




